Форма №2
	Оперативная информация по аварийным отключениям в электрических сетях ООО «Специнвестпроект»



	№ п/п
	Отключенные потребители
	Отключение электроэнергии
	Планируемое включение электроэнергии
	Причина отключения

(вид работ)

	
	Наименование населенного пункта
	Объекты (улица, дом)
	Дата
	Время
	Дата
	Время
	

	
	г. Нижний Новгород
	ТП-608 I  ул. Минина д.16, ул. Пискунова д. 59.
ТП-620 I   ул. Минина д.10 В,

ТП-627 I    ул. Минина д.1А
	18.08.21
	11-47
	18.08.21
	12-13
	РП-99 откл. ф.997 при определении земли в сети 6 кВ. На повреждении КЛ 6 кВ
РП-99 ф.997 – ТП-608 I (СИП)



